hunc q[uo]d p[er] cantor alle diuini t[em]p[or]e adi-  
mone p[re]mebas. et illa ascendit plane  
te h[ab]es ascendit. et ipso e[st] anglos r[es]cendit  
num[er]o sup[er] anglos aqua uiam n[on] est  
haurit q[ua]ta h[ab]et refundat. H[ab]et vero

P[ro]posito. xl.

Jenim.

B[ea]tib[us].

H[ab]uit q[uo]d p[er] cantor alle diuini t[em]p[or]e adi-  
mone p[re]mebas. et illa ascendit plane  
te h[ab]es ascendit. et ipso e[st] anglos r[es]cendit  
num[er]o sup[er] anglos aqua uiam n[on] est  
haurit q[ua]ta h[ab]et refundat. H[ab]et vero

put ueller in funde. s[ed] e[st] uehicleum uolu-  
re p[re]cipere. q[ui] force manu p[re]lame n[on] san-  
guine. ut munus infecto[r]is r[es]p[on]s[or] modicu[m]  
q[ui] offici[r] desideras. gratissimus illis e[st] accep-  
tore dignissimus. manu[m] manu[m] offenda tu-  
de si us repulsa r[es]tante. D[icitu]r inde

De nimis d[omi]ni filii exigitu[m] nasci

pendit.

et angelis ipse nimis aut turris vallis.  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]  
et nimis aut omnes h[ab]entes uita m[od]estu[m]

et q[ui] h[ab]et magnus. et faciet e[st] magnus.  
et agnoscitur. et ubi magis d[omi]n[u]s. q[ui] ne fa-  
cer[et] magnos f[or]es p[er] p[ar]t[es]. Et studem[us] et  
effici sic p[ar]t[es] ut distam ab ipso q[ui] nullus  
et r[es]tatis corda. Et felix anglostrati  
nocubit. Ut q[ui] ergo deceper[et] no[n] strenuum

et telescopio de omnibus. V[er]go quid[er]e  
peperit q[ui] p[er] filia recuperis. sed q[ui] datur  
et d[omi]n[u]s q[ui] se da p[er] o[ste]r[um] hebreu[m] p[ar]die

sue nebulaq[ue] et nubes h[ab]ent macram ovo-  
ne fingeant. Et q[ui] n[on] ego duo. q[ui] anglo-  
abanglo. Et uocabus nom e[st] alius.

Et ebryus se fecerit saluatoris d[omi]ni  
larmam. et uerba q[ui] uirgina saluata sit. Et  
et genit[us] omnium salutare. In h[ab]e[n]tate co-  
re deputatus d[omi]n[u]s maestas. et uocatio  
et uocatio. In h[ab]e[n]tate. Et genit[us] ce-  
lestis. et regnum. et in finibus orbis. Et  
eternit[us] nobis. q[ui] eccl[esi]as uigil[us] surditatu[m]  
et clausis. Et regnum e[st] datus in ipso. suscepimus  
corpori coherens. q[ui] p[er] suadimenta  
possidente. Itaq[ue] q[ui] accepit filii tam[en] de  
cui ali die. q[ui] filii nuncupari. Quale. V[er]o

D[icitu]r uocibus inservi illi  
d[omi]n[u]s. ut p[er] saluator facerit p[er] suum  
ipso. Et d[icitu]r. D[icitu]r legimus iste t[em]p[or]e  
poemissa. rambo p[er] his p[er]fuisse. quoniam  
ipsi de habylone p[er] suum sunt od[ore]s. Alde si tu  
et temp[or]is missione. introducere inuenire ad  
aperte salutem. Iste si n[on] ille rapacius  
salutem p[er] suam et introducere inuenire  
et uocare sic genit[us] in uocando. Angustus ut  
ipsi domini separa non sequuntur manentib[us] clau-  
isti. Et eo inq[ui]d concupis tuto p[er] p[ar]ies. Idem  
ut concupis sic datus non figura. p[er] p[ar]ies  
tuo non mago. sed uero non n[on] fuit et  
debet id. Innotu[s] siquid e[st] f[or]e h[ab]itu[m] cor-  
poris in una. sublatu[m] id naturam. si  
et cetera delecta. si eupha dampnata. Et g[ra]m  
heretiq[ue] q[ui] aerari corp[us] assu[m]ptus dico. ne  
h[ab]uisse caro. si h[ab]etem simulasse defungit.

Congaper inq[ui]d et p[er] p[ar]ies fuisse. no[n] d[omi]n[u]s  
et illi q[ui] h[ab]et p[er] sonum illi uocatur p[er] sonum.

O[ste]r[um] uirgo maria te metem p[re]terit g[ra]m  
no[n] naturam. Congit[us] te diei uoluntate p[er]-  
tus q[ui] ita no[n] sinebat integritas. Intra  
ceptu[us] tunc p[er]dix. auctor et custodus. co-  
lita lugentias. q[ui] no[n] in salu sunt etia

P[ro]posito.  
ubi sup[er].

Idem.

q[ui] ecce bi.

in accide. had  
fido

Aug[ustinus]  
d'anniversarie  
de

disposata n[on]  
si hoc hoc. suffici  
in cogito

V[er]o ubi sup[er]  
omniij

reficit. Et ex ultimo formasse credere dignum est etiam reformasse iudicem indignum ad pacem curio <sup>um</sup> unius ex quo regnans non sicut propositus in et maior gloria. Ita quod natura non habet us neferior. et ignorat. mens humana non caput celat paucum tamen stupit. creatum omnis et celestis miratur hanc ratione quod per gabilem manu diuinam nunc ac per suum adimpler. Nam ita et deus dum

J. B. WILSON.

B. 1165.

petr' ep̄c  
ubn̄s̄

B'ubri: o

resortat. Et q[uod] ex ultimo formasse credidit dignitatem  
et erat iam reformasse iudicium indignatum ad  
pa[er]t[em] suo illi lumen ergo regnans inter  
sicut pa[er]t[em] maior et gloria. Neque pro  
naturali non habet usq[ue] se ignoratil.  
mens h[ab]ita no[n] ad caput certe p[ro]p[ter]e; tunc stu-  
p[er] creaturam omnis est celestis mutatio h[ab]ituum  
et q[uod] probabilem mare diuinum mutat ac  
perficit adimplens. Vnde auctoritate pl[et]os suis  
et eorum inquit disib[er]at sicut georgij regum  
cognitio tua et ista sapientia fuit semper  
tua tua et ad h[ab]ere fuit et h[ab]uit illius sapientia  
tunc igit[ur] nunc est illius fortis. Unde du-  
bita et incredulitas omnia recedunt uoluntate  
et ministratio de[m]p[ar]t[em]entis. Vnde dicitur  
et in miraculo iniquitatis addidit gaudium  
gaudio cumulat. Nec q[uod] est in illius ad  
modum terrena et amoris p[ro]uidentia et pluma  
in incendio. Q[uod] filii p[re]dicti dilectionis novis  
est conceptus ut sit sic gaudium neque  
est in indecoro et h[ab]itacione cordis. Tunc  
se potest dilectionis et alacritatis affluens  
capte. Ut de conceptu eiusdem natale matre  
et p[ro]fecto decelat ut ubi non dimittantur  
ubiq[ue] sicut ergo ganglion in p[er]auditu ab  
h[ab]itu ne uideat si sit accipitris pulchra uide  
amoris si eorum q[uod] in terris sit p[ro]p[ter]e generositas  
renuntiatur ignauis. Vnde dicitur ne d[omi]n[u]s nunc  
saluatoris n[on] percussus aduenient edocet  
mater. Vnde q[uod] est ratione tenet ipsa me  
in p[ro]modio resp[on]sibilis et p[ro]dicatoribus euangeliorum  
reservaret mentem et plenodominum ap[osto]lum  
missis cordis est instructus. Vnde dicitur ut au-  
diens cognitum sit uoculum regnum  
coquere inuenientis d[omi]ni obsequia scimus p[er]  
uulno p[ro]p[ter]e. Ad h[ab]e p[ro]uulno d[omi]ni officia sui  
principatus ostendit de[re]cte occasio. Fuerat mi-  
rabilis mirabilis de[m]inuculus d[omi]ni d[omi]n[u]s  
et uicem concu[m]it mitem et in finium  
ab aliis uocata deuocata. Denique in  
ter adhesioneberit maria ergo ad fidem  
ad amorem uiuenciam. ut ambe p[ro]p[ter]e certam  
ine sumante p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Ata deno  
ueritate fidem atq[ue] d[omi]nitate locutam  
uidit ergo eam. Et ex parte ipsius  
audisti et modice ueritatem. Nam  
iunior[um] metu. utrumq[ue] vocauerat. Et q[uod]

non cedet no nouie. tñd lecere pñlia nescio  
Dei mñ eugis. et annullam se nouit non  
magisñt ñ hñalem cñ malicieone agagna  
Et prouis. et mñc id hñtius honorat si  
me misum humanitatem mis deceptu sibi  
ula dñbil ad aliquid ab mediocrem hono-  
rem puebie ed. Et numeri hñ pñcetence.  
ul pñ ma. ul pñ solidary pñca. nonne stu-  
cim oblitus à Fuerim nñc me pñca. qñ sibi  
hñbil qñ ex no uide pñca sum. fñmne  
credo. qñ dñstam no atendo. repucaqñ;  
no hordeñt utrals; qñ dectoñ honora.  
eo fñcere qñ suposon me estimo. At il  
ia qñ dñ miñ eugobab. hñtiaate no obuii  
secula. Etce in qñt annula dñ. Tancet  
hñtiaate. tamqñ fido magnan-  
mitatis et secretario igneis cordis accesso.  
ut ipse due liturias mei fierent exmutuo  
responsi clavos. qñ uideles hñ hñtiaate  
tñtia miuue magnanimitatem. si etat  
magnanimitas hñtiaate. ut inestima-  
cone sua cum ed hñtiaate et nichomini dñ  
missionis credulitate magnanimus. qñ  
n alud qñ eugobab se reputabat ancilla.  
ad hñtiaate incomprehensibile missionis nulla  
res dubitaret electam qñ uiam dñ zebis  
genitatem credere nos possem. Agit hñ  
numeris uicordis elector dñmne gñ pñ  
gratia. ut eos hñ hñtiaate pusillanimis  
qñ magnanimitas faciat arrogantes. de  
**H**ie gñ fñca mñ pñl do qñstanca pe-  
tñdñ ubiñm aut. electione. XXXV.  
vult ase requir dñ qñ que pñmittit. tñd  
forte multa pñ pollicetur qñ dare disponit.  
ut expmissioñ deuoto excedit sciez pñ  
tis datum erat. Et deuoti pñmeratur.  
Sic pñ dñs mitu nñ credore antedicta  
nos pñueni bñuendo pñ retrubuat pñtis  
age. ne sñs bñuato bñugo pñdens inael-  
legit. mñ pñueni se munierit. Et de  
missionis. tñtio meum sue ostendit.  
fiat inquies mñ del ubi sedñm utrals.  
ñbium gressus impñcipio apud dñs. Fiat  
cato decane ita sedñm ubi tñtli fiat ob-  
servis in lñtibñ no platinum ac mñteat. Et do-  
cet cum ut mñheat. carnis. sñ induit. no  
aere. Fiat mñ no em audiible auribus.

Si et insitum cuiuslibet palpabile manipulo  
est sensibile humanus. fuit nō multis fīs  
et impellit morem eructum; s; in  
humana forma nisi cibis uscaris  
curvata impissim. Et h̄ no mortui cibis  
nisi depinguere; s; p̄ se ea optime fuit  
qđ m̄ ubi. et in quo nullū m̄ ne se  
z; n̄ p̄ ne faciend̄ e; azulexplacare; dē  
mutatis modis olim d̄ locut̄ p̄tib  
imp̄p̄is. Et Alius quid in auge. auge in  
ore. Alius d̄ in manu fēm. m̄ aut̄ oro  
ut fuit in uero. globo ut in fuit aude  
clamatorē pdicatur. aut figurat̄  
significatur. aut ymaginatur semp  
nudatum. si silent̄ inspirat̄ p̄sonat̄  
incarnatio corporeis inusecentia. V  
bius q̄ nec posse nec iudebat fieri.  
dignat̄ in me z; in f. fuit quid om̄i m̄  
do gaudios. si in fuit somnia spūlā. De  
eo auditis Angelis relatione. **ZV**  
fieri angeli gaudū gaudiō. **XVII**. Pentepe  
dui mulier tractante long reprobant̄. ut  
ēstis curvis rediret h̄o ad uenit. qđ duap  
f̄ fuit ad uenit. A ḡr agit angelus de  
salutis cuī maria. qđ cuī etia Angel⁹ regunt  
de rerum. Auditis angeli de uno nre car  
nis arte cōstribuentem ineffabilē. cōplet̄  
diuine maiestatis. Auditis int̄ dñm in  
celis hocēm incompl̄ib⁹ faciem⁹ col  
locari. Auditis inuidiēt̄ vnde t̄ uno cōpe  
dñm hocēm̄ misericordia. Auditis fragileme  
carnis natura. ad portend̄ totū dñtis  
gl̄iam angelica exhortat̄ volunt̄.  
**V**ox illa p̄missit̄ t̄ mane salvo pido  
et complēt̄ placuit̄ m̄re dōceſ. et igno  
re ore smōne huiusmodi. s; robedientia  
reddidit̄. mox angeli audita celi leto te  
censu peccati. z; in p̄t̄ edū solat̄ p̄fecta  
misericordia. nec non serenū d̄ se  
mung celi clausū uter tumuit̄. dñi occul  
tum smōne p̄uenas fidei seceris uite  
ub; t̄ studio. Intra uigilē p̄fectū ūſatur. m̄bra  
format̄ interpenetrata. Mani cōſp. aut̄  
In illa lūcūt̄ m̄sus p̄p̄y d̄ pacie.  
magni m̄t̄ p̄ueros. Et dignat̄ s; dōct̄t̄  
imp̄o nō decēdere in magno. **H; z; ḡu**  
ḡuū n̄cēdat̄ oue p̄angeli t̄ uenit̄. **Pentēpe**  
ubi sup.

et valde vnde. electe ex multis flos inquit  
prospicio desiderio angli flos id odorem.  
renuntiantur maturi flos in suis non ora-  
si ut ipse testatur. Admodum in campi-  
sis et huius ad minima lignis annis  
floruit. sic in multo latere et cunctis usque in  
flos perennis et pulcherrimo conspicitur ad  
ideam. et perenni gloria non materies est. sed  
in lignis sublimis plantae celestis. can-  
tus unusquisque et vocis sonus ex parte ipsius. ad  
diam matutinas. qui numerus maleficius  
ac radii huius plantae. Illud sane dulce  
et ardens. pro hinc flore ipsa non dulcius dicitur  
ascensum. sed deinde non per se uterum  
maturet non nulli nona est autem lignis de  
nobis circa fuisse. sed ab aliis dubio pro  
eiusmodi indies origine credimus huius  
esse. **H**enq; magnificatio deuotus dicit nullis  
angustias in angusto sentit utrum  
ignoramus non ad uenientia. sed indigena  
pueris fecundat. hoc ergo modicari di-  
ri sapientiam et pudentiam iudicium suorum  
ris erubore memet. quia inuidem  
di nucleus sacerdotum ligna corporis prodidit.  
qua insipiens haeretis ubiq; non ma-  
rit refudat. Insipiens plane et ult; anglo-  
sita ipsi. ad anglorum plenitudine esse. eis  
anglos cui sunt supueniente quoniam est in  
mire et in angelis curas. et puritas est  
huius. Ad hoc non dimittit maria.  
At non cui aliud donum et anglorum. Hoc est si  
puerum inter re. Denique uictus deum or-  
nit et non dampnatos caruit. si anglorum. si  
ab initio semper splendit. anglorum que mag-  
nus et uictus deum munus. minima et sublimis  
quod inuitat et sic inter fecundat. inquit. uigil  
nus supueniente gloria et canentes lignos  
mune sed et excellenter anglos. quod di-  
scenda per manus nostras accepit misericordia  
et uictus statim plena est gratia. et caritate  
funda. lignumque in regno. huiusque de-  
uorum fuerit nichil omnium sui uicti cognit  
one fruenda. si multus dolore puerum  
panis et panis uaga natus est. tunc fuldi  
noscit et dicit. **I**llus igitur uigil singulariter  
est puerum. et ad ipsi repente ut ipsi huc  
uenies sui fructus que exultinas hec uniu-

*sicut dicit ut illud pascere ex parte  
primi hominis. cum modo genitio originem ducet*

Beda ad.  
Anb se uat  
q u

B. f. lumen

Amb. 85

Glo-ssluat.

Beda ubi s.  
longe fluvii  
et nulli.

B. ubi nō p.

二、四

3 bndica No 6.

• 802 •

marie uoce audiuit. sed tunc multij p̄p̄-  
tolēs exultauit. quip̄ gaudiū sicut. Sc̄ut  
et illa marie sic uidebuerunt dñi exultabue-  
rūt. Lingua nō poterūt ad exultationē saluti-  
bus. Jam sive p̄fusioneis officiū sicut sed  
expletū inchoabuerūt. Sed deo nemp̄ ut-  
dēm et maria p̄ concep̄tū ad elevaboth in

On the right.

*Odeo clunia  
œm.*

flū tam B̄ismoēdolē  
bāptā.

藏文大藏经

Dugdām  
om̄.

gōt om'eua  
ngl. ff.

Harun epo  
tsnoe d' whe  
kape

mane uoce audiret; si sed cum multo p[ro]p[ter]re  
volentes erulante, q[uod] p[ro]p[ter] eum sicut. Si uia  
nella mane, sic ubi uenient d[omi]ni senectus.  
¶ q[uod] lingua non poterit ad erulantes salutem  
h[ab]et. Jamne sive pars curiosus offert sibi sed  
repletus nichil obstat. D[omi]no nemp[er] ut  
d[omi]n[u]s maria p[re]concepta ad eiusabeth in  
notitia spernit. q[uod] t[em]p[or]e q[uod] in uero suo enim  
ioben ad h[ab]itu[m] inuenient m[is]eris poterit solita  
cure festinare. Denique n[on] aliter maria  
salutem eiusabeth uerbi suu locutae  
u[er]bi p[ro]p[ter]r[um] iuuenient m[is]eris suggestat  
et amissione erulante, et tunc p[er]m[is]ione  
suum ibi p[ro]p[ter]am fecit. Sic ad amissione  
mane ioben erulante, et tunc p[er]m[is]ione  
pronuntiatis iugis iugis audiebas, n[on] de  
uero m[is]eris in occursum illi erulante geste  
bat. Ayere g[ra]tia lucida uidens fuit, quem  
sic plenum celestis p[re]occupauit, et tam  
seu[n]t[er] aduenientem cu[m] nond sentire possit  
ut se ip[s]i. Ite minime iugis nouis, et re  
cens e celo elap[er]tis posse subib[er]t, et autem in  
iat ligatus, et autem m[is]eris. Q[uod] p[ro]p[ter]t in uero  
uero ut uas eleemosynarum impleret, et lucida  
ex d[omi]no pararet. Que tunc quid ad h[ab]itu[m] p[ro]p[ter]  
medio emere, et ip[s]i modi suu cu[m] m[is]eris  
p[er] illuminauit, magistrum ei teuelans fac  
met p[re]dictis ipso motu noue erulandis  
nisi paulo p[er]ponens super candelabrum ro  
tu[m]q[ue]t, nouis illustrantibus fulgorib[us] m[is]eris  
¶ Nam q[uod] saluatoris in diuini filii corpore  
mortali, q[uod] in noorte apparere uoluerit.  
lucida subueniet uia uideat illi ad uerba  
accendit. Hinc e[st] ad ioben uero se ap[er]te  
asse, q[uod] non librum pediret. Ad uenientemq[ue]  
d[omi]ni p[re]dictis uor[us] de ip[s]i p[er]misione m[is]eris  
libra abib[er]t audiens. Veniente q[ui]p[er] dei  
filii in carne pleno leti ore clamauerit.  
et sic p[er] misericordiam lingua agitur. Ne et rauens  
h[ab]ent audiuimus. Sed saluatoris nouis  
In cu[m] autem uero sp[iritu] p[ro]fusus elecerit, ut an  
mercede annuntiatur d[omi]n[u]s. q[uod] nascendi su  
me inuenient illi lingua q[uod] emicuisse posset  
acciperi. Q[uod] h[ab]et mirabilis fides, q[uod] tantu[m]  
nouis p[er]missione q[uod] uerbi eiusabeth illa uero  
mulier, et noua iste uenient ad se brevi m  
restare, et infanteem in uero se habet, q[uod] f[ac]it  
tenet[ur] semper in d[omi]ni iam sentire  
aduentum. nulli ignotio sum p[ro]uidit enim  
abudo magno p[re]deuentem me ipsa lucis  
erordia metus concorsare uagab[er]it. Sol  
lascia[m] illa u[er]ba u[er]ba legi intermissione nati  
uocis tunc sicut et erulante p[re]uocem  
ip[s]i[us] m[is]eri saluatorem q[uod] h[ab]et domino  
potest propheticus gaudio regnauerit. De q[uod]  
nulli au[tem] pacem ut et accepta helysia est  
autem talis p[er]ficit et salutem sicut.  
¶ nec illi u[er]ba ergo non ex natum  
sunt, sic e[st] concepcionis in primis uocem an  
geli sue et ubi p[er] circa sic int[er] potentias an  
geli nascetur ostendit, sic et illi de illis ostendit  
manifestatio[n]em. De q[uod] nulli exp[er]it Aug[ustinus]  
naturam esse celebrantibus et p[er] sonum  
uocis, nascitur ioben destituta amouila, q[uod] d[omi]n[u]s  
sime uenientia ioben impi[er]turbata  
p[er]petua ueritas, et natura uocis ioben etas  
et enim congeria parentalis et naturae  
et complexus non enim manerit, p[er]tinet anglo  
numeracione ioben nascientur non credere, et p[er]  
m[is]eris efficiunt, si ille credit et aug[ustinus] fidei co  
xp[er]it, et eni[m] ead fide ubi sit ueritas, rati  
o[n]is uidebit et marie. Nam p[er] modum eadem  
uba sit et illi sed, et quomodo fieri videt[ur] S;  
enim uile comp[ar]atio, illi inservit illi d[omi]n[u]s non esse  
didicit. illi u[er]ba accepit p[er] Tertium iudicium sapientia  
ubiq[ue] cogitata latet ut si h[ab]et, non eni[m] qui  
corda uidebat, postmodum ioben nascitur  
ubi illa lux minuit, et non iniquo custodiens,  
xp[er]it autem ubi non accipit definitum est et dico au  
g[ustinus] ut enim h[ab]et signum naturae am  
bix respiciens q[uod] ioben aut illi optaret  
crescere me aut minuere, vide aut ioben  
d[omi]ni estiam cor[us]ci uocis ac noui. Nam  
teuerit lumen dicente d[omi]n[u]s. Lox et p[er]spicere us  
q[uod] ad ioben. Sustinet[ur] p[er]sona ueritatis  
q[uod] qua de sensu nascit, et p[er]sona nouitatis  
q[uod] p[er]missione m[is]eri m[is]eri natu[r]a  
declaratur, fuitaque diuina dictio ipso uero h[ab]  
ente esse testimonium p[er]hibet, q[uod] e[st]  
p[er]missio possit, ita uero natos mulierem u[er]o  
aut q[uod] nono surerit maior ioben et rauens  
et eo nulli enim maior h[ab]et, utq[ue] a maior  
et illo plus q[uod] h[ab]et. Et q[uod] enim decuit ut  
de nate stilu nascetur, q[uod] fecunditatem ubi siq[ue]

二

24

५८

三

**U**nusq[ue] in solo p[ro]p[ri]etate et aliis b[ea]titudinibus ue-  
niit. **D**einde q[uod] in b[ea]titudine tota b[ea]titudine est  
est cuius uenientia, si id est b[ea]titudine, quoniam illa res p[er]  
p[re]sumitur in b[ea]titudine d[omi]ni auctoritate; p[er]tinet et  
est b[ea]titudine, inquit b[ea]titudine sicut omnis genitrix  
de cui plenaria uita ei quaevis acceptum est  
certis. quinque difference acceptis b[ea]titudinibus p[er]tinet.

uer e. Bñnes modore. Bñnes trapore. lin  
des in se. ut deo. his odosum fructus  
frugitatem sentebar. et diebar. Seco odor  
pan mi si deo ag pleni. An no ue bñnes  
cum bñdure dñs. Talius sive potes ita. v. 30. v. 31. v. 32.  
diuine affascinante odonim. cuiusq; panis ubi sup.  
banc de e. Piscatis ar uidebas. v. 33.

¶ 30 v. 13 mon  
ubi sit.

Bubisap

ଫେବ୍ରୁଆରୀ

Elizabeth.

uero et comedre et dulce fuso super mel ou-  
mo. ap. misso missis me. Quibz appre-  
cet ut h. misse domini agnus fieri in  
m. ueuenat nra domini in L.

Beda ubijs.  
Admon. Non ignorare elizabeth operacionem  
ee ppe sed g. pphie m. a mre domini ad psonam  
pignorum suorum salutari. uenit h. eo suu mua-  
sa diuina misericordia facere quin adesse qui  
pphie ali donum dederit p. z. h. tunc p. p.  
Amb. seluca.  
Beda ubijs.  
Item cod.  
**B**ui misericordiam ipsius qm dali.  
q credidit L. V.  
In pfricem ea q dali sit ad domino. h. appre-  
maria sio diuinitatis si credidisse. et o p. p.  
et cosecurum fuisse. appareat elizabeth  
ipsa ubi angelus ad matrem dali p. p. m. in  
terfice. vgo r. q. credidit. et sabdos du-  
bitauit. h. in uxori illa lignaria in  
sonuit. Seco misericordia dali. fr. n. p. q.  
O felix obediens. o insignis filii. q dali fide  
huius dedit. celi opificem. et corpori  
uit. h. obediens ueritatem. et saecula ac  
cepit h. voluntatis canticis hostibus p.  
cio. h. in exultiam p. meruit. quia ipsi  
p. mod. auxit. Et ecce inacti ex h. b. am. me  
dico se generosus. h. uir uirtutum  
feliciter dali misericordia. p. somnia certe  
dabo uirat. C. trunquillus te miseri maria

no docuit pueris discentes cogitatio. q[uod] u  
in fructu fons p[re]contemplatio magis the  
res dico. p[ro]mo q[uod] dona s[unt] sp[iritu]l[is] amic  
li p[ro]prietatis insinuatio deum u[er]bi latitudo di q[uod] q[ui]  
gratia latitudo geni[us] precio collutio n[on] de  
siste enuntiatio. Qualem si in eo d[omi]ni q[uod]  
agescit meq[ue] sufficiatur. Lviij.  
**D**ata m[isericordia] d[omi]ni Salvatoris n[ost]ri imago d[omi]ni in  
uisibilis et atra nostra ymagino ymaginatio.  
Et q[uod] illa ope cogitatio. sine magnificia  
no. ex ymago et me gaudiis efficit. et ipso  
ex ymago et atra ma[m]a magnificia. Magis  
causa gaudiis non quod est latitudo uox ad adiu  
gac. si q[uod] magis in nobis d[omi]nus ita n[on] q[uod]  
ad ymaginatio di caro. q[uod] ex ymago p[ro]p[ter]a  
ymaginatio se d[omi]nante. Sic q[uod] d[omi]nus ip[s]i  
ymaginatio magnificia. sed p[re]cipitatio magni  
ficid[us] est sublimior ex parte. ut illa ymaginatio  
splendido bonorum coloris fructus et q[uod] emula  
tio uirtutis ex parte appareat. Magis que  
magis in nobis d[omi]nus. et q[uod] magis amacio  
ficio d[omi]nus. magis facit impinguis q[uod] ad ymagi  
natio ad ymaginatio et similitudine ei mirabilis  
caro est. p[ro]pterea madam mirabile deformatio  
ne ad mirabile gloriosum ac magis factio  
renovata. magnificia est d[omi]nus. uocis ope  
afficit. Magis facit quae d[omi]nus d[omi]nus d[omi]nus.  
Si ita ma[m]a sup[er]ea. In eam q[ui]ppe datur  
nichil tam magnificie poterit d[omi]nus sic autem ma[m].  
**D**e erutatio. Qualem si in d[omi]no exulta  
sp[iritu] meo. est sedecim. La[et]a  
ceni creatura. et exulta semper q[uod] p[ro]p[ter]a  
scire gaudet salutem in d[omi]no salutem no  
v[er]beret in h[ab]itu filii mo[m]i. singulis meo. Ac si  
deret. Tunc me ne[m]o] mundus sublimans  
ut nullo lingue possum explicare officio.  
Si ceteri incertus at aeterni magistris gaudi  
lausibus offero. totu[m] q[uod] uiuo. q[uod] tencio q[uod]  
descendo. Tel magistris adcomplanda.  
et q[uod] peccatis obfuscais impendo. in p[ro]p[ter]a  
eum exulteo. q[uod] eterna no[n] curio. q[uod] peccatis me  
no excollio. aduersus te frangere. Et illi  
sola sita mea memoria delectat. q[uod] sal  
etina spernit. illi precia diuinitate leas  
e. cui q[uod] quali conceperis cur ma[m]a fecidat.  
**D**e salutem quoq[ue] tua latitudo gaudi  
paniam n[on] video. eosque bonum exulta-

dum iuris patrum p[ro]tectionem qui in primis  
penalibus humanae naturae procedit et iuris  
placitalem recuperare, ita quod ubi p[ro]cessus  
meus per habilitatem sue inicitur curia sub  
statim quia est iuris auctoritate et addi quia  
p[ro]propter auctoritatem sublimiorum p[ri]morum  
respondeat et ad habilitatem iuris secundum iuris statim  
est ancillam se uocari, ita quod se habilitate p[ro]  
erat ancillam cognoscere, ita sublimior p[ro]  
no erat me de meus et uia p[ro]sigillatum  
se di circuuum et non considerans de p[ro]p[ri]etate  
eius uoluntatis, manu est habilius facta suo se  
sudens ancillam noluit, sed etiam autem est  
ab iure utrum uo electio, Hughham dicitur de  
pericolo habilius respone, p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea  
et est habilius, et est habilius, habilius  
tem respone, habilius remunerans habilius  
accedem quoq[ue] responde habiliatam exaltat.  
Invenimus ad se responde et responde, q[ui]m et  
et habilius responde et accipit et habilius

W. F. miss  
omv. r.

110

12  
15

卷之三

qd no singulat at ut si no bretis teor  
pondemate qd tua dignit ad reg admittit  
et denuo id minit qd si q mumbis illis  
lege ad eum in mea sua mumbis eri  
best. Si tamen tuus regis bretis  
ut supi ostium et apud dñm fuit esse acce  
ptabil et tamen sic id bretis apq hores in  
Siam conuenit vñ pñg h tamen te sua  
ad id responsum asserit. Et h tam te bret  
tamen gratidem pñvandam subiit. na  
usq ad illa tpe apq hores obprobriis  
luris porciunt qd uiginti et regis  
thow manuili pñverbis hz et resper  
te bretis e. et ratiocinib huiusdem e  
so mag. breti mediet omni gaudiis  
ut n partu iam sit ingratiate pñfici  
ruratus obprobriis tñmisse. qd abest fata  
gratidem breti uocabo pñfructu fecundia  
tis mee. O dulacit et mire gaudiis  
et di qm p lucidae acut. cum

tua beatitudine collaudata sub aspergisti. Et  
et inge. Innotens et liberans et ministrans  
et eee tu uido quod fumum feci domine ac fructu  
peccati erime. Et si sancta bona si in sole si  
omnibus sanctis pueris pueris. non etiam  
etiam genitio nomine pueris et meit ge  
nevitum regnem regnum et bonum regnum in  
dum maledictum. perinde uenias mihi fructu  
me adecentur benedictus regeneratus. Be  
li et cetera beata et pueris pueris cum suis mag  
is et te opem agitur ex hoc ecclae omnis  
genitio manifestando magnificat.  
in magna in pecie. Et huius est deo  
ecce anima magna. huius —  
dicit in magna. Ecce quis d' uero hu  
militatis uicium et monere redire ueneris.  
Elisabeth namque etiam est singulariter preue  
la et spes agnoscens multa posuit ad se  
ueneris et dimidiat et uocet salutem meam  
et beneficium fidem credentiam magnam quod  
proponit. sed habilitate duorum nichil est remittit  
pacientia recte misericordia remittit. Et se  
benedicta laudabilis. Tu inquit magnificas  
metum duci si magnificas at illa duci.  
In uoce tua quibus erubuisse filia in  
gaudio. si exultaueris iste misericordia. si credo  
deum meum esse deum. si credo deum. si credo

ne pietatis est  
in me dicare  
in regnum  
et me bescere  
et non misericordia  
magis drag  
et misericordia mag  
nus. Sed et  
accidit et salutem  
et faciat dimicari  
ad illa quod mis  
ericordia mact  
victor et datus  
ac fortis.

John Major  
c. 1500

Glossar.

બુગુવિસ્તાર

一〇三

45.

...305p.

ea ingētes ut ab invio sculli usq; ad  
l'annulū mā d' impende nō passim si  
timensū est latimore dñe meip̄s ē ad  
mōd̄ ip̄ pueras. Apparatu māz do  
mīz ad gnatū d' uidae nō solum  
t' eccl̄i t' amīz gnis sacrum desiderans qđ  
sugr̄i qđ h' allel̄ mevēn̄ exponit et  
d' e ad singlēt̄ incarnatōis noue dis  
pensatōem uba reducet ad dico. H' se  
prie dñs ipsi pueras suā videt qđ medi  
ē qđ qđ. d' dñm h' oīs h' r' u' sib' f' d' e  
ue facit ist' i' uidēnt' dñm pueras suā  
i' h' u' lēt' z' obediēt' p' p' l'm. Secundād  
uit' mīe sue qđ g' h' u' lēt' redēmo nō  
z' mīcum h' oīs; s' donū d' u' nne p' mīas

B. u. sup.

*Amberluat  
of the*

## Beda ffluat

Jd se miss:

ea ingētes ut ab invio sculli usq; ad  
l'annulū mā d' impende nō passim si  
timensū est latimore dñe meip̄s ē ad  
mōd̄ ip̄ pueras. Apparatu māz do  
mīz ad gnatū d' uidae nō solum  
t' eccl̄i t' amīz gnis sacrum desiderans qđ  
sugr̄i qđ h' allel̄ mevēn̄ exponit et  
d' e ad singlēt̄ incarnatōis noue dis  
pensatōem uba reducit ad dico. H' se  
prie dñs ipsi pueras suā videt qđ medi  
ē qđ qđ. d' dñm h' oīs h' r' u' sib' f' d' e  
ue facit ist' i' uidēnt' dñm pueras suā  
i' h' u' lēt' z' obediēt' p' p' l'm. Secundād  
uit' mīe sue qđ qđ h' u' lēt' redēmo nō  
z' mīcum h' oīs; si donū d' u' nne p' mīas

S uicep g nacatu superpier dñm  
uicetq p obliu ed mne qn usp t  
fnde scloq distulit filiu macto h recodat  
e qua mng fiaq obliu ut nos sg memo  
ressimz mias dñi mensu amemus

**E**mancia dreditu est ab helysab in  
mava ea **florat** **he v.**  
elisabeth. si misit deo due zu offici  
um ueneri officio inhabeat. trans  
ui no quod domus ea aliena delectauerit; si qd  
fregnos in publico uol dispueoere. qd  
sola famularia est remissa i duez  
si ut tanto tpe cresceret elisabeth pio  
fecit. Sin pmo iugissu mane tempest  
profecta erit. ut ad salutidem etiamsi

tudo illi exultaverit. ipsaq; m<sup>r</sup> spū sed  
repleta sic quod puerū dicit mare  
proferentia tua exponit. verum multū usū  
addidit. **H**ocq; et dum promanifesta  
na est ellascavat dominus preciosus natu  
re propria marte uenerit uide. z sic  
et domum sua rediperit. verdeles ad uirū serta  
et nazareth. O porosar nimis ut  
suspēdit. etiam habet uirtutē ne uelut istu  
per ea habet fuit ex se preciosus dimponit.  
z ne in habet dominestria eius natumliud  
erigebat. prouenit iuri solacio suspen  
sione. verum inqui quod est integrat illius  
testis dominus. z salvatoris erat natu  
m*u*ltus et prodigiōsus. quips per pulio  
sedm legem hostias ad templū domine  
z eu*u* instance prosecūtōnis atticum est

gundis. Deinde et in te no nescire  
putat ab ipso ioseph q̄ p̄fere licet ut man-  
tali hie, eam n̄ contingat. Fuit enī m̄ uox  
ut pucibat eād̄ nodat. Inuenit s̄t̄ ergo  
ioseph matr̄ h̄e om̄ m̄uox; s̄t̄ n̄ t̄mēt̄ sup̄.  
qđ h̄et̄ d̄sp̄t̄ sed. h̄ ad addidit̄ cūm̄ engeli  
sta de suo. ne videlz alij subrept̄ letator  
suspid. Qdaz d̄ h̄m̄ m̄uox d̄sp̄t̄. h̄ ē  
uox noui qđ yecemias p̄d̄rō p̄cūt̄.  
s̄ mulier cūm̄dabat m̄uox n̄d̄ alunde  
videlz; qđ ex se agnōt̄. Ioseph aut̄ cū Ono  
est m̄uox uaq̄; uox m̄uox; uox m̄uox; uox  
d̄ m̄les cūst̄māt̄. Lē m̄uox s̄t̄. noluit̄  
ea tridūce. noluit̄ eam accip̄. noluit̄  
in familię; s̄. noluit̄ accip̄ d̄m̄p̄t̄. s̄t̄  
m̄aluerit̄; s̄ m̄luerit̄; s̄ p̄l. D̄ h̄m̄ ac re  
uerend̄; n̄ uoxia ioseph eḡs̄ illa levit̄.

ad de illa cogitacione ut ea dimitte no  
bus. Si in una suspitione habebas quoniam  
nisi ex hoc nichil res de illa cogitatione. e  
illa scimus et invenimus. Nam in istis non di  
mitem uolunt. Et multa iurant et dicunt  
quodam magistrum mecum cogito sed  
conuise apprehendit indegenit estrenabachu  
mitias quod se in causa testemnum re se lo  
ge facere debet. sic et huius periculi non se habet  
iurans aiebat. Percedamus quod hoc possum sit

debet in t. horribilis diuina p[ro]fessio  
assimili gestare in t. signo. q[uod] mutab[ilis]  
enerice non posse. indignum se est con-  
silio repugnare. et n[on] plebare tam ec-  
clesie dignitate episcopatu[m] per illu[m] potest  
et magistratum. episcopatu[m] denuntia p[ro]  
mice maiestatem exhortare ioseph  
atque siue ho[m]ini mitemu[m] tam mutell  
mutare. mutu[m] p[ro]funditatem. et o  
luit diuina eam. q[uod] uariis g[ra]ves esp[er]  
gauis. et solido ligatis indignu[m]  
diuina f[ac]tio. et audita est elisabeth et  
in p[re]fati f[ac]tis non posuisse. n[on] est re-  
nunt quid tremore aut namq[ue]. q[uod]  
in ut uenit mihi duci mihi ad me ob  
ioseph uoluntate dimicet. q[uod] s[ed] q[uod]  
alioz et non uoluntate dimicet.  
Ne uidel; d[omi]noz ad in[m]eritatem  
nisi erigerentur. Quid n[on] respondetur  
q[uod] ipso diuine diuines. q[uod] ipso non obden-  
d[omi]noz. q[uod] dicitur q[uod] reneduc. q[uod] de  
punente agnoscatur nomine mori in  
duli uidi acut; erades illa sub san-  
cte. et illam lapidare non. q[uod] n[on] namq[ue]  
ita credere ratiocinio inuado. q[uod] postea  
impulsu clamante in templo. q[uod]  
non d[omi]nus apparet. cui p[ro]mod[us] episcop[us]  
in iurecute et mutuolis coruscatur  
et ergo ut uero ne aurum inueniatur  
famam cogere in uiriam. uoluntate

occulte dimittit eam. Et canta et spicat  
in illis quod a te sentitur etiam eam. huius.

¶ Joseph ut hōtem dubitasse conte  
dit: s̄q; utrū iusſe erit: noluisse quād  
hōtare cum ei p̄ suspicim̄: si m̄ q̄p̄  
erit: endice noluisse suspicim̄: et id  
noluisse oculas dīm̄t̄ eam brevē  
et sic illam dubitandem Joseph nō tam  
fuisse respond̄o: q̄ diuino dīst̄inū  
duo om̄icula āterras: Joseph am̄q̄  
sat maria uenit̄ suspicim̄: aliunde  
ip̄e ē credēbat: p̄ de se nō ē sc̄ibat:  
et id coruaḡ dīḡ fuit ab anglo: q̄ n̄  
nō uito maluola suspicid̄: Maluole  
am̄q̄ suspicim̄ rūt̄: cūlūpnūcū:  
benuole ḡsubim̄t̄: Ici: cuiq̄ dīfūlo  
noluisse suspicim̄: si nō h̄z culūpnūcū:  
benuole suspicid̄ nūra cupia: nō  
letat: s̄i p̄ male suspicid̄ falsū in  
enū fuit dīals: q̄ enū suspicid̄ ioseph  
q̄dīw̄ḡm̄ st̄a: ¶ Terciebat ip̄e  
Joseph sp̄ans: d̄i m̄ maria eccl̄ē anglo  
ub̄oq̄: ioc̄t̄ m̄rūa cūlūpnūcū: B

... et in diebus suis, quibus inuenit familiam et  
conat naturam aliisque mariam ad  
se sita, uelut sponsi sponsam suam  
et mea tunc sedes uenit et guttare  
temerari finit corde pallens oblic-  
uit postremo uidit eam et subditum  
celigat et uirum suum uideat et cum  
ephod iustus et manu amictu a templo  
reparat et nunc cognoscit. Suidam se-  
bat et quia sed in ueris et coniugis  
notem habet ad fusionem, secundumque di-  
sciplina ac duplicitate dicitur, ut h[ab]et  
a deo, quod uerum est in cognoscendo, sed  
a genitu si non recte non uideatur si ergo uig-  
ni non granditur. Ad g[ener]atim autem  
no, doleo, curro, consilium tu: si ple-  
nuuenio, p[ro]d[uc]to adulterium, aut rite  
oligobium, si p[ro]d[uc]to adulterium quid  
consilio, si mortal crudelitas est cur  
sim sedam libam moysi lapidandam  
egresso. Si taceverit malum ad senac.  
Si adulteris porcedem manu ponatur et in  
adulterium rite malum est p[ro]dere per  
e p[ro]misse fratrum hominibus, d[omi]n[u]m iurat  
uigil. Cogitauit inquit ioseph oculis

*luctuoso - sō bñ*

*• Subiectio.*

de dimitate maria. ad iugem suum. Cogitau-  
it et alius. etiam est alius non minus  
reputatus sicut et conceperemus. sed non enim  
eas maria de regalitate. qui non inuidens  
venia concubis suis propriis. sic maria libet  
libenter anglo-saxonicorum. Vnde iam situ-  
dum cultu in quo non uenit dominus nisi  
apparetur. sed non sed ad impleendum quia non  
uolat uideus. sed non impinguatur omnes  
deinde. quod est dominus corporis spacio tuus in  
coenam alienum uiuere. si soli deo. In uocati  
dum cuius deo pietatem tuum non uidebam  
alio frumento hominum diuulgantur  
sunt illa forma manus placata dum est dabo  
lo et alescent. Superbas est ad uitium  
rati. mutatis de celo angelis suis. uisceris  
de celo spiritum tuum. O instructione Joseph  
oce gaudiu[m] uic[em] angelini fratris seruo.  
Uigilans panumque. Sibet ille docebit  
eius. ceteros ei simili. sed in nobis li-  
berante dieo ad ioseph iustitione Joseph  
magis filii deo. et tamquam cubulans. Et uide  
maria malam ingens est suspicuum. cum ipsa  
est genitrix saluatoris. Auf de uoluptate amanti  
abea quod ipse impinguatur et nascitur ex ea.  
Et tunc et illa cuius. quod legibus impeditur  
et uellerita in maria Joseph filii David nam  
ex genite sacerdotali. et regale filii prophetarum.  
Sed scirebatur uic[em] septem mirabilium in  
litteris suis. ipse fecit mirabilium tempore eius.  
Ego autem eum de mirabilibus non auctoribus  
impossibilitate. sed lapidas inscriptio cui  
uic[em] sui stola seruo. ipse Euadens maria  
spiritu sed. Ego uic[em] panes uiderem  
sui amantis. per impinguatum agnum non car  
cipendue. Ego q[uod] fecit agnum sua pluvia g[ra]m  
minante. ipse fecit filia deo sua ferme gratia  
re. Ad q[uod] legibus in lib[er]tate eius. asperge in ma  
ria oculis eius. et uic[em] dignus dies canicula  
dauit p[ro]pterea eius. Sic audiuitur sic uidens  
et uocante d[omi]n[u]m. in eo d[omi]n[u]m accepte g[ra]m  
iugem tuam. sp[iritu] de ea secundum et nullo sic  
sollicitum quod natum est uic[em] uido non est de p[ro]prio  
et agno sed. Egoq[ue] nascor et uido non uo  
cubilis filii uide. et filii d[omi]ni. lab[or] ab ipso  
et maria coniuge tua. contumeliam agnisi  
tate mib[us] q[uod] d[omi]n[u]m membra uic[em]

Emi Etifica  
tū Joseph.

nascat anglus. Si et maria est sponsa  
carne sua legemitate suata. si et pax  
est cum castitatem et honestetatem suam.  
ut d' angelis misericordia generalis regia  
in sponsis legitimis. et maritis castis  
est dominum regis regum et maritum  
legematis male angelum salutare et ipse  
naturae et ratione d' uero et saluatoris. Laudata  
qu' ioseph immixtus de genere legematis  
marie. per sol' immixtus legematis de angelo  
possidit regem regum legematis et regum  
et a consuetudo ueroris ut p' d' iustis  
**P**ropterea sic et suspiria et amicale aff  
ueris et iusti gemitus affluit d' uero anglus. **B. u. j.**  
Agemus autem ei p' imaginacionis cordis **Glossa**  
oculis et sensim. et h' et complices. et p' me  
latis que complicitate ubertatis Joseph in  
at filii d' uero nostre familiaritatem et  
uero cognoscendum. **E**t autem d' filii David  
non enim ad ioseph. sed ad matrem patrem. qui  
decepitur erat. ut uxori obstat de tribu  
et famula sua ducatur. **M**olius magis tribus  
illam accepit. p' h' non illi uetus deceptio  
erit et pecuniam. **R**ecognoscet ad olium de  
mio d' se gemitus. et uero tallo spileum  
**L**e g' dubitas. ad insperatae cognoscendis **O. u. j.**  
et a gratia. ergo q' gratia h' gratiosus inquit  
est. non largitor laus pro d' his neq' plasma  
cor. Ergo ministrari et suis intendit p' eum  
tertii q' nascitur. et genitrix escapeat eam  
secundum secundum legas p'cepit uxori et non tam  
et p' confusione nuptiarum atque coniunctionis  
longe alienam. Accepto uero ut committat  
celeste thesaurum. ut honorabile d' spileum  
ut regas ac sponsi coletis et maculatus do  
mum. **T**empius eiusdem accepit et conductit  
religiositate tue credidit sua. for' ouia  
no timueris accepit et duxit ita l' p' am di  
co coniuge et diabolico legemitate d' occul  
tem ut uero p' uicere excludat. **T**he legis  
instituta non destruitur. in seculis autem  
mortaliis. q' s' uero coniuge eius sed d' in  
gen' de suecedenti hec et in iste q' gratiarum  
eius et fui credat. **O**n' in eo natus est  
d' spiritu sed q' in uero op' p' h' naturam  
pro' reg' d'. **D**icitur yslae si' acceptu' et  
conuictu' l' p'.

**lxv.** De pphra ysue se coepci lignis complem-

**H**oc autem totum & deum & uideles ut ideo  
ut iudeph. pugnali & complices eam sponsa  
accipe uerberet. ut ideo parecer. et nomine  
pueri uim uocare. totum inquit h. fons d. si  
ad impletum quod pugnabit adde deum & se  
ce ideo inuidio habebit te. Et hoc uide non di-  
cere ideo si puella est si puella id est ideo  
huius pugnatur. si uia puella comitum lego  
d. inuidio est inuidio habentum. id non est signum  
pugnari excede deus omnium ordinem rerum.  
Ego & ducenti & pugnamus. Dabit inquit  
deus mihi signum. Ecce ideo conciperemus re.  
**C**audum quid pugnatur regi acies a  
d. signum est pugnandum inuidio ut in exerce-  
re super potest suadente audiendum & res  
potestim. forma quoque pueras habentem. si non  
illicentur. sed per amorem & non tempore  
diminuunt. insimilares uie pugnantes erolesse  
ut in sensibilius rapido signum querere  
fusibus soli regalis elutis & hanc sapientia  
ibus astutis proponit dicit ipse pugnare do  
minus datus signum bonitatis. ut quos nec  
potestis si sapientia erit. allucet saltem ex  
habendo curiositas. per omnes genitores. pugnat  
dicit inuidio & caritas ipsa & nemo maius  
hunc ut in inuidio quosq; mortales pugni-  
cas descendentes non in inuidio designantur. uide  
li. ut pugnabis agas ut in exercesto regia  
res expugnande maestitatem. ut ad inferos  
descendentes amplecti curiositas. pugnabis  
& tu solus habebis & deus qui in maiestate  
cogitat. et timore. si curiositatem medicat  
et amore. pugnabis inuidio datus ubi signum  
dicit ipse & quo & inuestigat & tantum in  
neglectis manifeste. Ecce ideo conciperemus re.  
**S**ecundum inquit de flaminis emamus  
concupiscentiam & et intelligit ideo logi.  
pugnabis & tu non nisi emimus. quod impetrabis ab  
eum deus. Noli fugere adam. qui nubem deus. ne  
timebas te. si et nole cerevis audire. quod ubi  
est deus. ubi uenit curiosus illudine. ubi uenit  
curiosus. quod nos uenit tamquam unius uenitatis  
ubi pugnabis. **I** Denique nubis deus. tu uer-  
itas & uideles. pugnabis maestitiam. pug-  
nabis curiositatem habentem. pugnabis curiositatem  
& patrocinitatem curiositatem. In pugna mala tua cogide

in sedo exp[er]t[us]. in eod[em] ad patrem in gen[er]o au-  
to. et de Emanuel n[ost]ro domino d[omi]no  
ad n[ost]rum d[omi]n[u]m i[n] u[er]bo h[ab]ita. et p[ro]p[ter]o  
ub[ique] r[ati]onem eue et uniuersitatem  
miseria est h[ab]itu[m] quia t[ri]plex conuictus  
indulgenciam et suu[m] p[re]t[er]e[miss]um et p[re]dictu[m]  
et uocat et in degredi intragatione umbra  
mortis et in finitate corporis et loco compati-  
conis facies sum[us] ad extenuend[us]. debilitas  
orandi frigores ad extenuend[us]. si d[omi]n[u]m  
uolum in bonu[m] et mali deponit. si de  
cuius face loquuntur deficiunt si conantur resipire  
malo decimus secunda p[ro]p[ter]e[miss]um p[re]sen-  
tia q[ua]d in ubi p[re]dicta h[ab]itu[m] occidit  
m[od]estu[m] illud et r[ati]onib[us] inuidi et p[re]sumtare  
ad uiuer[us] et p[ro]p[ter]o satis fulgurante p[re]cepti  
et appugnat. Et in illis q[ua]d in u[er]bo decipi-  
te nos[us] si uile n[ost]rum d[omi]n[u]m d[omi]n[u]s decrebat n[ost]rum  
u[er]bo d[omi]n[u]cione nos[us] si uile p[ro]p[ter]o nos[us]  
fidelis consiliarii q[ua]d in falso si fallere que-  
felicis auxiliarii q[ua]d non laesare pacem  
efficac[em] q[ua]d sachanam sub pediis n[ost]ra ue-  
locis conseruare. et omnia in machinatione  
confingere. p[ro]p[ter]o ministris et di capta cui sp[iritu]  
temp[er]tu sic ignorantes et tristes. p[ro]p[ter]e[miss]e di  
u[er]bo cui facile sic defecientes reficie et p[re]vi-  
elates erige. Ad hanc q[ua]d em eradicare  
et si delubrante curiam h[ab]ere et strenuum  
ad uicorem d[omi]ni op[er]ari et uocent. h[ab]ere  
et d[omi]ni p[ro]p[ter]e[miss]am et d[omi]ni colluctatione ual-  
itas dominante q[ua]d ministris adiutoriis uite in  
m[od]o ut h[ab]itu[m] intollerabiliter h[ab]itu[m] gloria  
et cerebrus n[ost]ri illuciat[us] et labores le-  
mat[us] et p[ro]cula pulsante d[omi]na miseri-  
tia. In illa quod exire[re] p[ro]p[ter]e[miss]e h[ab]itu[m]  
sumptuose carnis uite fecio q[ua]d illa ma-  
iestas mortuorum et res mortuorum singulus  
et singularum mortuorum. dominica h[ab]itu[m] sic  
ad uice d[omi]ni et d[omi]ni et d[omi]ni adorare  
h[ab]itu[m] p[ro]p[ter]e[miss]e dominus q[ua]d in  
cibus et uincibus in p[ro]p[ter]e[miss]e et in summa  
deitate dominus et p[ro]p[ter]e[miss]e et uincit et tri-  
t[er] et excede et p[ro]p[ter]e[miss]e non remunire uincit  
et uincit ministris et in etate q[ua]d in hec  
p[ro]p[ter]e[miss]e non confundit et resurgit. q[ua]d ipso p[ro]p[ter]e[miss]  
imp[er]at uincit. H[ab]itu[m] quid uia en-  
tis hac ubi ex parte h[ab]itu[m] emerit opus